Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена Мужества, участника СВО

Жирнова С.С. города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

         от   01.09.2025                                                                                                         №427-ОД

«О создании школьной службы примирения»

В целях содействия осуществлению социальной политики в сфере предупреждения

правонарушений, преступлений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, содействия

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умений разрешать

конфликты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ №9 г Кинеля Школьную службу примирения

2. Возложить ответственность за руководство  Школьной службой примирения на педагога-

психолога Ефимову Е.В.

3. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2025-2026 уч год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Локосову С В.

.

Директор            Т.М. Петрова

С приказом ознакомлена:

 Ефимова Е.В.

Локосова С. В.

		2025-10-09T08:14:50+0400
	Петрова Т.М.